1

2023 年４月６日

各  位

会 社 名 ポ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 春 日 博 文

（コード番号：7047 東証グロース・福証 Q-Board）

問い合わせ先
常 務 執 行 役 員 兼

財 務 Ｉ Ｒ 部 長
辻 本  拓

TEL. 03-5937-6466

（訂正）決算説明資料の一部訂正について

2023 年２月 13 日に開示いたしました、「2023 年３月期第３四半期 決算説明資料」について、一部訂正

がありましたので下記の通りお知らせいたします。なお開示済みの決算短信等の数値に訂正はありません。

また当社 IR サイトに掲載している当該説明資料の訂正は反映済みとなっております。

記

１．訂正の理由

決算説明資料 31 ページの人材紹介売上収益の前年比について、数値の転記誤りがありましたので、訂

正いたしました。

２．訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所には赤色の下線を付しております。

以上

31
31

@PORT INC. ALL RIGHTS RESERVED

2023年３月期 第３四半期 業績
人材支援サービス

● アライアンス、人材紹介ともに好調でYonY＋71%の増収、YonY＋103%の増益となった。
● 引き続き下半期が需要期となるが、上方修正後の通期予想に対して好調な進捗率となっている。

単位:百万円

売上収益 事業利益

2023年３月期

3Q累計
進捗率

3Q
累計

3Q
前年比3Q通期

予想

70%2,529＋71%9573,610合計

-1,492＋67%585-アライアンス

-952＋78%331-人材紹介

-85▲1.6%39その他

2023年３月期

3Q
進捗率

3Q
累計

3Q
前年比3Q通期

予想

67%1,284＋103%4691,910

更新更新

244
354 373

498
400

565 560

781

633

939 957

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1Q 2Q 3Q 4Q

2021年3月期 2022年3月期 2023年3月期

90

204 179
214

158

267
230

408

297

517
469

47.0% 55.1%

49.0%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

0

100

200

300

400

500

600

1Q 2Q 3Q 4Q

2021年3月期 2022年3月期

2023年3月期 2021年3月期 事業利益率

2022年3月期 事業利益率 2023年3月期 事業利益率

(訂正前)

31
31

@PORT INC. ALL RIGHTS RESERVED

2023年３月期 第３四半期 業績
人材支援サービス

● アライアンス、人材紹介ともに好調でYonY＋71%の増収、YonY＋103%の増益となった。
● 引き続き下半期が需要期となるが、上方修正後の通期予想に対して好調な進捗率となっている。

単位:百万円

売上収益 事業利益

2023年３月期

3Q累計
進捗率

3Q
累計

3Q
前年比3Q通期

予想

70%2,529＋71%9573,610合計

-1,492＋67%585-アライアンス

-952＋97%331-人材紹介

-85▲1.6%39その他

2023年３月期

3Q
進捗率

3Q
累計

3Q
前年比3Q通期

予想

67%1,284＋103%4691,910

更新更新

244
354 373

498
400

565 560

781

633

939 957

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1Q 2Q 3Q 4Q

2021年3月期 2022年3月期 2023年3月期

90

204 179
214

158

267
230

408

297

517
469

47.0% 55.1%

49.0%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

0

100

200

300

400

500

600

1Q 2Q 3Q 4Q

2021年3月期 2022年3月期

2023年3月期 2021年3月期 事業利益率

2022年3月期 事業利益率 2023年3月期 事業利益率

(訂正後)